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תת"ע (פתח תקווה) 6938-03-17 – מדינת ישראל נ' אלפקיר מאהר

תת"ע (פתח-תקוה) 6938-03-17 - מדינת ישראל נ' אלפקיר מאהרשלום פתח-תקוה
תת"ע (פתח-תקוה) 6938-03-17

דו"ח תעבורה 52210607512
מדינת ישראל

נ ג ד
אלפקיר מאהר

בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בפתח-תקוה
[20.11.2017]

לפני כבוד השופט אורן בועז
ב"כ המאשימה - עו"ד אמיר מלכה

ב"כ הנאשם - עו"ד עומר עליוה
הנאשם בעצמו

החלטה
מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו.

הכרעת דין
הנאשם הודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום.

לפיכך, אני מוצא את הנאשם אשם בעבירה/ות שיוחסה/ו לו בכתב האישום ומרשיע אותו בהתאם.
גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכך שביום 12/2/17 נהג ברכב כשרישיון הרכב בו פקע (ביום 27/5/15) ובלא תעודת
ביטוח ברת תוקף.

המאשימה עתרה להטיל על הנאשם עונש של פסילה בפועל הכוללת הפעלת פסילה על תנאי מתיק קודם בו הורשע
הנאשם בהעדרו בעבירה דומה, פסילה על תנאי וקנס כספי.

עוד ציינה המאשימה את עברו המכביד של הנאשם שצבר לחובתו 42 הרשעות קודמות בעבירות של נהיגה ברכב לא
תקין, אי ציות לתמרורים, אור אדום ועוד.

מנגד עתר ב"כ הנאשם שלא להחמיר עם מרשו וציין את נסיבותיו המשפחתיות לרבות מצבם הבריאותי של ילדיו
ואשתו והציג בפני בית המשפט מסמכים רפואיים.
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הסנגור המלומד ציין שהפסילה על תנאי שהוטלה על הנאשם בהעדרו בצירוף הפסילה בפועל בתיק הקודם החמירה
עימו, מאחר ובמועד ביצוע העבירה בגינה הורשע בתיק הקודם רישיון הרכב לא היה תקף 7 חודשים ומשכך מסווגת

הרשעתו הקודמת היום כעבירה מסוג ברירת משפט.
הוצגו בפני מסמכים ממשרד התחבורה המעידים כי רכב נשוא כתב האישום נמכר לפירוק והורד מהכביש.

לאחר ששקלתי את חומרת העבירה, את מתחם הענישה הנוהג, את נסיבותיו האישיות של הנאשם כפי שהוצגו בפני,
את וותק נהיגתו ועברו התעבורתי, את העובדה שבחר לקחת אחריות ולהודות באשמה, לפיכך אני דן את הנאשם

לעונש/ים הבא/ים:
קנס:

אני מטיל על הנאשם קנס כספי בסך 750 ₪ או 7 ימי מאסר תמורתם.
הקנס ישולם עד יום 20/2/18.

היה והקנס או שיעור משיעוריו לא ישולם במועד, תעמוד יתרת הקנס לתשלום מיידי ותועבר לגביה באמצעות המרכז
לגביית קנסות.

ב"כ הנאשם/ הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.
פסילה בפועל:

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 30 ימים.
רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט היום וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו עד

למועד הנקוב, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם רישיון נהיגה
בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט.

הארכה:
הנני מורה על /הארכת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך 4 חודשים כפי שפסק על תנאי בית משפט לתעבורה

פתח תקווה ביום 22/11/16 בתיק מספר 11012-11-16 (הרשעה מספר 1 ) בשנתיים נוספות.
התחייבות:

הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט על התחייבות בסך של 5000 ש"ח שלא לעבור במשך 3 שנים את אותה
עבירה בה הורשע או עבירה של נהיגה בפסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל 24 חודשים אחרת ייאסר למשך

10 ימים.
זכות ערעור לבית משפט מחוזי לוד תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ב' כסלו תשע"ח, 20/11/2017 במעמד הנוכחים.
אורן בועז, שופט
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